mai 2010 afin de prévoir que le conseil d'administration soit autorisé, dans les termes de 
la précédente autorisation et pour une durée de cinq ans à dater de la publication de la 
délibération de la présente assemblée générale, à augmenter le capital social en une ou 
plusieurs fois à concurrence d'un montant maximum de vingt-cinq millions d'euros 
(25.000.000 €). 

(ii) Proposition de décision: supprimer l'autorisation d'augmenter le capital consentie par 
l'assemblée générale extraordinaire du 12 mai 2010 dans toute la mesure où il n'en n'a 
pas encore été fait usage par le conseil d'administration, avec effet dès la publication de